Portaria 0073 (1329595)         SEI 201800016002922 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

PORTARIA 0073/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública do Estado do Estado de Goiás nos termos do
Decreto de 1º de março de 2017, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os assuntos afetos a
esta Pasta;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor TENENTE-CORONEL QOPM 24.483 JOSÉ
AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA, CPF n. 548.437.741-20, Assistente Policial Militar / SSPGO, para
responder, sem prejuízo de suas atribuições, pela Gerência de Segurança desta Secretaria a partir de
04/01/2018, em substituição a CAPITÃ QOA 22.249 TELMA LUCIA BERNARDES, CPF
577.442.201-10, até o provimento do cargo pela Secretaria de Estado da Casa Civil.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças/SSP e à Gerência de Gestão de Pessoas/SSP para conhecimento e demais
providências pertinentes.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, em Goiânia, aos 31 dias do
mês de janeiro de 2018.

Ricardo Brisolla Balestreri
SECRETÁRIO

NEWTON NERY DE CASTILHO
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO

 Fones: 3201.1000

Referência: Processo nº 201800016002922 SEI 1329595

	201800016002922
	Portaria 0073 (1329595)